
Var med i vårt strategiprogram inom
produktionseffektivisering som drivs i samverkan mellan
Almi och forskare från Linköpings universitet. 
I programmet får du ökad kunskap om hur du kan planera
och styra produktionen med bästa resursutnyttjande, vilket
skapar ökad effektivitet och stärkt ekonomi i verksamheten.
Ta del av kunskap inom olika tekniker och metoder för att
förbättra flödet i produktionen. Fokus ligger på
förbättringsarbete med hjälp av Lean produktion där 5S
ingår, styrning av flaskhalsar och effektiv
produktionsplanering och -styrning.

Programmet inleds med en kickoff, där alla deltagande
företag lär känna varandra med syfte att inspireras och
utbyta erfarenheter med varandra under programmets gång.
Därefter träffas vi under 3 tillfällen med ca en månads
mellanrum. Under träffarna kombineras föreläsningar med
övningar och gruppdiskussioner där deltagarna får möjlighet
att lära av varandra, belysa frågor från olika perspektiv och
hitta möjliga vägar framåt. 

Utöver gruppträffarna får företagen tillgång till en coach från
Almi vid tre tillfällen för ytterligare individuell utveckling.
Programmet startar med en ”värdeanalys” där vi identifierar
och prioriterar företagets styrkor och utvecklingsområden.
Dessutom genomförs en hållbarhetsworkshop där företagen
får möjlighet att fördjupa sig i relevanta hållbarhetsområden. 
Programmet hålls ihop av Almi och forskare från Linköpings
universitet och kunskaperna du får ta del av vilar på
vetenskaplig grund. Allt arbete sker under sekretess och du
matchas in i en grupp där inga konkurrerande företag finns.

Målgrupp:
Producerande företag med minst 15 anställda 

Antal deltagare: 
6-7 företag i tillväxtfas. 

Programmets innehåll:
3-4 månader. I programmet ingår: 
 värdeanalys, Hållbarhetsworkshop, kickoff, 3
gruppträffar, 3 möten med coach
5/3 Kickoff, kl 12.00-20.00
 19/3 Träff 1, kl 8.30-16.00
 16/4 Träff 2, kl 8.30-16.00   
 7/5 Träff 3, kl 8.30-16.00
                                                            
Deltagaravgift: 
Kostnaden för företaget är 
5 000 kr + moms. 
 2 deltagare per företag ingår.

För kontakt och anmälan:
Peter Björling, 013-20 07 16
peter.bjorling@almi.se
Anna Kindström, 013-20 07 03
anna.kindstrom@almi.se
Susanne Pettersson, 013-28 24 48
susanne.pettersson@liu.se

Ta ditt företag till nästa nivå genom 
 effektiv styrning och produktionsledning

Driver du ett tillverkande företag och vill utveckla verksamheten genom förbättrade och effektivare
flöden i produktionen? 

Kunskapsbron är ett samverkans och utvecklingsprojekt mellan Almi Företagspartner i Östergötland och Linköpings universitet. Projektet
balanserar företagens behov av utveckling med universitetets behov av forskning, lärande och samverkan. Resultatet blir en ömsesidig
nytta som stärker Linköpings universitets koppling till det lokala näringslivet och medverkar till tillväxt hos regionens företag. Projektet
finansieras av Almi, Linköpings universitet, Region Östergötland och Europeiska Unionens Regionala Utvecklingsfond. 
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